

RICHIESTA SERVIZIO PASTI

Il/la sottoscritto/a _____

nato/a a _____ il _____

e residente a _____ in _____ n° _____

codice fiscale _____

Telefono _____ mail _____

Richiede di usufruire del servizio: “pasti a domicilio” [] a partire da _____

“mensa adulti” [] a partire da _____

A tal fine dichiara di:

[] vivere da solo/a

[] possedere il seguente stato di famiglia

NOME E COGNOME	DATA NASCITA	PROFESSIONE	PARENTELA

- che i famigliari o parenti più vicini, esclusi quelli nello stato di famiglia sono i seguenti

NOME E COGNOME	PARENTELA	INDIRIZZO	COMUNE	TELEFONO

- di necessitare di tale servizio per i seguenti motivi

- di essere stato informato in merito ai costi ed ai metodi di erogazione del servizio.
- di non necessitare di particolari diete []
di necessitare di particolare dieta (indicare)_____
- di aver preso visione dell'allegato elenco degli ingredienti allergeni che potrebbero essere presenti nei pasti forniti
- di usufruire del servizio a domicilio nei giorni sottoindicati

LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'	SABATO
					NO

- di usufruire del servizio in Fondazione nei giorni sottoindicati

LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'	SABATO	DOMENICA

- Di comunicare direttamente alla Fondazione eventuali assenze o sospensioni **entro le ore 9.00 chiamando il numero 0365/34261 dal lunedì al venerdì**

Informativa ai sensi dell'art. del D. Lgs n° 196 del 30.06.2003 "codice in materia di protezione dei dati personali": i dati riportati sono prescritti dalle disposizioni vigenti ai fini del procedimento per il quale sono richiesti e verranno utilizzati esclusivamente per tale scopo.

Gavardo (BS), _____

FIRMA

LA FONDAZIONE LA MEMORIA ONLUS SI RISERVA DI AVVIARE E/O INTERROMPERE IL SERVIZIO SENZA PREAVVISO IN BASE ALLE PROPRIE NECESSITA' ORGANIZZATIVE E LOGISTICHE.

AVVISO AGLI UTENTI

IN OTTEMPERANZA A QUANTO PREVISTO DAL REGOLAMENTO COMUNITARIO N. 1169/2011 SI INFORMA CHE LE NOSTRE PREPARAZIONI POTREBBERO CONTENERE I SEGUENTI INGREDIENTI ALLERGENI:

- CEREALI CONTENENTI GLUTINE (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) E PRODOTTI DERIVATI
- CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI
- PESCI E PRODOTTI A BASE DI PESCE
- MOLLUSCHI E PRODOTTI DERIVATI
- UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
- ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
- SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA
- LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (compreso il lattosio)
- FRUTTA A GUSCIO: MANDORLE (*amigdalus communis* L.), NOCCIOLE (*colylus avellana*), NOCI COMUNI (*juglans regia*), NOCI DI ACAGIU' (*anacardium occidentale*), NOCI PECAN (*carya illinoiesis – wangenh – k. Koch*), NOCI DEL BRASILE (*bertholletia excelsa*), PISTACCHI (*pistacia vera*), NOCI DEL QUEENSLAND (*macadamia ternifolia*), ANACARDI E PRODOTTI DERIVATI
- SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO

- ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10mg/kg e 10 ml/l ESPRESSI COME SO₂ (da intendersi sul prodotto finito)
- SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
- SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE
- LUPINO E PRODOTTI DERIVATI
-